

Warehouse Only Savings



Valid only in warehouses 13th - 27th September 2020

Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Liquor not available in QLD and SA locations. Limits may apply to certain items. See your local warehouse for more details. Savings are valid 13th - 27th September 2020 only based on agreements with our manufacturers. Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. *Total amount saved when all savings are used.

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$5 OFF PER KG

Fresh Australian Salmon Fillet
Boneless & Skinless

Item 13080



VALID 13 – 27 SEP 2020

\$6 OFF PER KG

Grainfed
Australian Beef
New York Steak
Boneless

Item 13093



VALID 13 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Kirkland Signature
Mini Apple Turnover

19 pack 570g
Item 47371



Warehouse Price \$14.99

Instant Saving \$5.00

YOUR COST \$9.99

\$0.53 per each

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$250 OFF

DJ&A Shiitake
Mushroom Crisps

150g

Item 41770



Warehouse Price \$7.89

Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$5.39

\$3.59 per 100g

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$6 OFF

Chan's Yum Cha At Home
Prawn & Ginger
Dumpling

1.08kg

Item 54876



Warehouse Price \$17.99

Instant Saving \$6.00

YOUR COST \$11.99

\$1.11 per 100g

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$4 OFF

Devondale
Butter

3 x 500g

Item 30598, 30599



Warehouse Price \$19.99

Instant Saving \$4.00

YOUR COST \$15.99

\$1.07 per 100g

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$3.50 OFF

**Dirossi
Tasty Cheese Slices**

3 x 500g
Item 23678



Warehouse Price	\$16.39
Instant Saving	\$3.50
YOUR COST	\$12.89

\$8.60 per kg

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$7 OFF

**Niigata
Koshihikari Rice**

5kg
Item 94157



Warehouse Price	\$34.99
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$27.99

\$0.56 per 100g

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$12 OFF

**Jack Daniel's
Old No.7
Tennessee
Whiskey**

1.75L
Item 20878



*Not available in QLD / SA

VALID 13 – 27 SEP 2020

HOT! HOT! HOT!
NOW ONLY \$1.99

Banana

1.4kg
Item 11433



\$1.42 per kg

VALID 13 – 27 SEP 2020

\$2 OFF

**Quilton
Bath Tissue
3ply**

48 x 180 sheets
Item 97012



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$16.99

\$0.20 per 100 sheets